

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование цеха: ООО "ОСК":УПРАВЛЕНИЕ

Таблица 1

Наименование цеха: ООО "ОСК": УПРАВЛЕНИЕ

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	8861	429	0	372	50	7	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	12205	435	0	371	57	7	0	0	0
из них женщин	1167	192	0	164	28	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	97	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
ООО "ОСК":УПРАВЛЕНИЕ																							
629973	РУКОВОДИТЕЛЬ ПРОЕКТА (ММК)												2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
578036	ДИРЕКТОР (ММК)												2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УПР. "ОСК":УЧАСТОК ПОДГОТОВКИ ПРОИЗВОДСТВА																							
602422	НАЧАЛЬНИК УЧАСТКА (В ПРОМЫШЛЕННОСТИ)			2	2								2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УПР. "ОСК":ОТДЕЛ ОХРАНЫ ТРУДА, ПРОМЫШЛЕННОЙ БЕЗОПАСНОСТИ И ЭКОЛОГИИ																							
601508	НАЧАЛЬНИК ОТДЕЛА (В ПРОМЫШЛЕННОСТИ)	2		2	2								2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
610922	ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ	3.1		2	3.1								2	2	1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет

639186	СПЕЦИАЛИСТ ВТОРОЙ КАТЕГОРИИ	3.1		2	3.1							2	2	1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
610927	ВЕДУЩИЙ ИНЖЕНЕР	3.1		2	3.1							2	2	1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
616686	ИНЖЕНЕР ПЕРВОЙ КАТЕГОРИИ	3.1		2	3.1							2	2	1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
619255	СПЕЦИАЛИСТ ВТОРОЙ КАТЕГОРИИ	2		2	2							2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УПР. "ОСК": КОММЕРЧЕСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ																							
603172	НАЧАЛЬНИК УПРАВЛЕНИЯ (В ПРОМЫШЛЕННОСТИ)											2	1	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
618190	МЕНЕДЖЕР (В ПРОМЫШЛЕННОСТИ)											2	1	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
620176	МЕНЕДЖЕР (В ПРОМЫШЛЕННОСТИ)											2	1	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УПР. "ОСК": УПРАВЛЕНИЕ ЭКОНОМИКИ И ФИНАНСОВ																							
632341	ЧЛЕН ПРОЕКТНОЙ ГРУППЫ (ММК)											2	1	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
602423	НАЧАЛЬНИК УПРАВЛЕНИЯ (В ПРОМЫШЛЕННОСТИ)											2	1	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УПР. "ОСК": ФИНАНСОВАЯ ГРУППА																							
601985	МЕНЕДЖЕР (В ПРОМЫШЛЕННОСТИ)											2	1	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
601986	ВЕДУЩИЙ ЭКОНОМИСТ											2	1	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
601988	ЭКОНОМИСТ ПЕРВОЙ КАТЕГОРИИ											2	1	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УПР. "ОСК": СЛУЖБА БЕЗОПАСНОСТИ																							
602934	НАЧАЛЬНИК СЛУЖБЫ (В ПРОМЫШЛЕННОСТИ)											2	1	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
635330	ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ											2	1	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
635329	ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ											2	1	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
635326	ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ											2	1	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
635327	ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ											2	1	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
635328	ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ											2	1	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
603932	ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ											2	1	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
635325	ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ											2	1	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
604080	ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ											2	1	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
605037	ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ											2	1	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
611652	ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ											2	1	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
615746	ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ											2	1	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
625729	ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ											2	1	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
626146	ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ											2	1	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УПР. "ОСК": ГРУППА ОБЕСПЕЧЕНИЯ ЗАКУПОК																							
634962	ВЕДУЩИЙ ЭКОНОМИСТ											2	1	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
607821	ВЕДУЩИЙ ЭКОНОМИСТ											2	1	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УПР. "ОСК": ГРУППА ОХРАНЫ ТРУДА																							
601510	ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ	3.1		2	3.1							2	2	1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
601511	СПЕЦИАЛИСТ ПЕРВОЙ КАТЕГОРИИ	3.1		2	3.1							2	2	1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

601514	СПЕЦИАЛИСТ ПЕРВОЙ КАТЕГОРИИ	3.1		2	3.1							2	2	1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
601515	СПЕЦИАЛИСТ ПЕРВОЙ КАТЕГОРИИ	3.1		2	3.1							2	2	1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
601516	СПЕЦИАЛИСТ ПЕРВОЙ КАТЕГОРИИ	3.1		2	3.1							2	2	1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
602898	СТАРШИЙ МЕНЕДЖЕР (В ПРОМЫШЛЕННОСТИ)	2		2	2							2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
610635	ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ	3.1		2	3.1							2	2	1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
639451	ОПЕРАТОР ЭЛЕКТРОННО-ВЫЧИСЛИТЕЛЬНЫХ И ВЫЧИСЛИТЕЛЬНЫХ МАШИН												2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УПР. "ОСК": ГРУППА ЦЕНООБРАЗОВАНИЯ И КОНТРОЛЯ ЦЕН																							
601981	ЭКОНОМИСТ ПЕРВОЙ КАТЕГОРИИ												2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
607376	ЭКОНОМИСТ ВТОРОЙ КАТЕГОРИИ												2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
620078	ВЕДУЩИЙ ЭКОНОМИСТ												2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
631125	ЭКОНОМИСТ ПЕРВОЙ КАТЕГОРИИ												2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
631126	ЭКОНОМИСТ ПЕРВОЙ КАТЕГОРИИ												2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
632070	ЭКОНОМИСТ ПЕРВОЙ КАТЕГОРИИ												2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УПР. "ОСК": ГРУППА ИНТЕГРИРОВАННОЙ СИСТЕМЫ МЕНЕДЖМЕНТА 2																							
610805	ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ	2		2	2	2		2				2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
610806	ВЕДУЩИЙ ИНЖЕНЕР	2		2	2	2		2				2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
610807	ИНЖЕНЕР ВТОРОЙ КАТЕГОРИИ	2		2	2	2		2				2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
611353	СТАРШИЙ МЕНЕДЖЕР (В ПРОМЫШЛЕННОСТИ)	2		2	2	2		2				2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УПР. "ОСК": ГРУППА КАЧЕСТВА 2																							
610809	ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ	2		2	2							2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
610810	ВЕДУЩИЙ ИНЖЕНЕР	2		2	2								2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
610811	ИНЖЕНЕР ПЕРВОЙ КАТЕГОРИИ			2	2							3.1	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
610812	КОНТРОЛЕР КАЧЕСТВА	3.1		2	2							2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
610813	КОНТРОЛЕР КАЧЕСТВА	2		2	3.1			2				2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УПР. "ОСК": ГРУППА ПРОМЫШЛЕННОЙ БЕЗОПАСНОСТИ																							
610919	ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ	3.1		2	3.1							2	2	1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
610920	ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ	3.1		2	3.1							2	2	1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
610921	ИНЖЕНЕР ПЕРВОЙ КАТЕГОРИИ	3.1		2	3.1							2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
614967	СТАРШИЙ МЕНЕДЖЕР (В ПРОМЫШЛЕННОСТИ)	2		2	2							2	2	1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
616684	ВЕДУЩИЙ ИНЖЕНЕР	3.1		2	3.1							2	2	1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
616685	ИНЖЕНЕР ПО КОНТРОЛЮ ОРГАНИЗАЦИИ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ, ПОДГОТОВКЕ, ПРОВЕДЕНИЮ И КОНТРОЛЮ ВЫ-	3.1		2	3.1							2	2	1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

[illegible]

616772	КЛАДОВЩИК				2									2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
616773	КЛАДОВЩИК			2	2									2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
616774	КЛАДОВЩИК (СТАРШИЙ)			2	2									2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
616775	КЛАДОВЩИК			2	2									3.1	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
616776	КЛАДОВЩИК			2	2									2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
616777	КЛАДОВЩИК				2									3.1	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
616778	КЛАДОВЩИК				2	2								3.1	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
616779	КЛАДОВЩИК (СТАРШИЙ)			2	2									3.1	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
616780	КЛАДОВЩИК				2									2	3.2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
616781	ГРУЗЧИК				2									2	3.2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
616782	СТРОПАЛЬЩИК			2	2									3.2	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
616783	СТРОПАЛЬЩИК			2	2									2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
631248	КЛАДОВЩИК (СТАРШИЙ)			2										2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
632941	ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ			2	2									УПР. "ОСК": НАУЧНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ОТДЕЛ 3										
618458	НАЧАЛЬНИК ОТДЕЛА (В ПРО- МЫШЛЕННОСТИ)													2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
														УПР. "ОСК": ГРУППА ПО ЛИЦЕНЗИРОВАНИЮ И БИЗНЕС-ПЛАНИРОВАНИЮ 3										
618460	ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ													2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
618462	ВЕДУЩИЙ ИНЖЕНЕР													2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
618463	ВЕДУЩИЙ ИНЖЕНЕР													2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
618465	ИНЖЕНЕР ПЕРВОЙ КАТЕГОРИИ													2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
639008	ИНЖЕНЕР ПЕРВОЙ КАТЕГОРИИ													2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
625742	ВЕДУЩИЙ ИНЖЕНЕР													УПР. "ОСК": ТЕХНОЛОГИЧЕСКАЯ ГРУППА 3										
618470	ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ													2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
639011	ВЕДУЩИЙ ИНЖЕНЕР													2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
618471	ВЕДУЩИЙ ИНЖЕНЕР													2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
639010	ВЕДУЩИЙ ИНЖЕНЕР													2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
618472	ИНЖЕНЕР ПЕРВОЙ КАТЕГОРИИ													УПР. "ОСК": ГРУППА ПО РАЗВИТИЮ ИНФОРМАЦИОННО-ЦИФРОВЫХ ТЕХНОЛОГИЙ 3										
638994	МЕНЕДЖЕР ПО РАЗВИТИЮ													2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
618473	ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ													2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
639015	ВЕДУЩИЙ ИНЖЕНЕР													2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
639013	ВЕДУЩИЙ ИНЖЕНЕР													2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
639014	ВЕДУЩИЙ ИНЖЕНЕР													2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
639017	ВЕДУЩИЙ ИНЖЕНЕР													2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
639018	ВЕДУЩИЙ ИНЖЕНЕР													2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
639016	ВЕДУЩИЙ ИНЖЕНЕР													2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
639022	ИНЖЕНЕР ПЕРВОЙ КАТЕГОРИИ													2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
639021	ИНЖЕНЕР ПЕРВОЙ КАТЕГОРИИ													2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
639020	ИНЖЕНЕР ПЕРВОЙ КАТЕГОРИИ													2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
639019	ИНЖЕНЕР ПЕРВОЙ КАТЕГОРИИ													2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
639024	ИНЖЕНЕР ПЕРВОЙ КАТЕГОРИИ													УПР. "ОСК": ГРУППА ПО ПРИЕМУ И ОФОРМЛЕНИЮ КАДРОВ										
618879	СПЕЦИАЛИСТ ПО КАДРАМ ПЕР-													2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

620158	ВЕДУЩИЙ ИНЖЕНЕР														2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
620159	ИНЖЕНЕР ПЕРВОЙ КАТЕГОРИИ														2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
620164	ВЕДУЩИЙ ИНЖЕНЕР														2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
620165	ИНЖЕНЕР ПЕРВОЙ КАТЕГОРИИ														2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
639574	ВЕДУЩИЙ ИНЖЕНЕР														2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
620167	ИНЖЕНЕР ПЕРВОЙ КАТЕГОРИИ														2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
638954	ИНЖЕНЕР ПЕРВОЙ КАТЕГОРИИ														2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УПР. "ОСК":ГРУППА ПО ЗАКУПКАМ ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЯ															2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
620160	ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ														2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
620161	ВЕДУЩИЙ ИНЖЕНЕР														2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
620162	ИНЖЕНЕР ПЕРВОЙ КАТЕГОРИИ														2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
633400	ТЕХНИК ПЕРВОЙ КАТЕГОРИИ														2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
638267	ИНЖЕНЕР ВТОРОЙ КАТЕГОРИИ														2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
620163	ИНЖЕНЕР ВТОРОЙ КАТЕГОРИИ														2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
620170	ВЕДУЩИЙ ИНЖЕНЕР														2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
620172	ВЕДУЩИЙ ИНЖЕНЕР														2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
620173	ИНЖЕНЕР ПЕРВОЙ КАТЕГОРИИ														2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
620174	ИНЖЕНЕР ПЕРВОЙ КАТЕГОРИИ														2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УПР. "ОСК":ГРУППА КАТЕГОРИЙНЫХ ЗАКУПОК															2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
635411	ТЕХНИК ПЕРВОЙ КАТЕГОРИИ														2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УПР. "ОСК":УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНЫХ ПРОГРАММ И КОРПОРАТИВНЫХ ВОПРОСОВ															2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
633471	СТАРШИЙ АРХИВИСТ														2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УПР. "ОСК":УПРАВЛЕНИЕ ПЕРСОНАЛА															2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
633365	НАЧАЛЬНИК УПРАВЛЕНИЯ (В ПРОМЫШЛЕННОСТИ)														2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УПР. "ОСК":СЕКРЕТАРИАТ 2															2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
633434	СТАРШИЙ МЕНЕДЖЕР (В ПРОМЫШЛЕННОСТИ)														2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
633438	ИНСПЕКТОР-ДЕЛОПРОИЗВОДИТЕЛЬ														2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
633439	ИНСПЕКТОР-ДЕЛОПРОИЗВОДИТЕЛЬ														2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
633437	СЕКРЕТАРЬ РУКОВОДИТЕЛЯ														2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
633435	ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ														2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
633440	ИНСПЕКТОР-ДЕЛОПРОИЗВОДИТЕЛЬ														2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
633441	ИНСПЕКТОР-ДЕЛОПРОИЗВОДИТЕЛЬ														2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
633442	ИНСПЕКТОР-ДЕЛОПРОИЗВОДИТЕЛЬ														2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
633443	ИНСПЕКТОР-ДЕЛОПРОИЗВОДИТЕЛЬ														2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УПР. "ОСК":ГРУППА СОЦИАЛЬНЫХ ПРОГРАММ 2															2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
637919	ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ														2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
633465	ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ														2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
639589	ВЕДУЩИЙ ИНЖЕНЕР														2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
639089	СПЕЦИАЛИСТ ВТОРОЙ КАТЕГО-														2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

634763	СТАРШИЙ МЕНЕДЖЕР (В ПРО- МЫШЛЕННОСТИ)				2	2		2				2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
634441	СТАРШИЙ МЕНЕДЖЕР (В ПРО- МЫШЛЕННОСТИ)	2		2	2	2		2				2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
634442	СТАРШИЙ МЕНЕДЖЕР (В ПРО- МЫШЛЕННОСТИ)	2		2	2	2		2					2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
639176	МЕНЕДЖЕР (В ПРОМЫШЛЕННО- СТИ)												2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
639177	ВЕДУЩИЙ ИНЖЕНЕР												2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
639454	ИНЖЕНЕР ПЕРВОЙ КАТЕГОРИИ												2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
639178	ИНЖЕНЕР ВТОРОЙ КАТЕГОРИИ												2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УПР. "ОСК": СЛУЖБА ТЕХНИЧЕСКОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ И РЕМОНТОВ ДОМЕННОГО ЦЕХА 2																							
634623	НАЧАЛЬНИК СЛУЖБЫ (В ПРО- МЫШЛЕННОСТИ)	2		2	2	2		2				2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
639038	СТАРШИЙ МЕНЕДЖЕР (В ПРО- МЫШЛЕННОСТИ)	2		2	2	2		2				2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УПР. "ОСК": СЛУЖБА ТЕХНИЧЕСКОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ И РЕМОНТОВ ГОРНООБОГАТИТЕЛЬНОГО ПРОИЗВОДСТВА																							
639097	ЗАМЕСТИТЕЛЬ РУКОВОДИТЕЛЯ ПРОЕКТА (ММК)												2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
634641	НАЧАЛЬНИК СЛУЖБЫ (В ПРО- МЫШЛЕННОСТИ)												2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
634642	СТАРШИЙ МЕНЕДЖЕР (В ПРО- МЫШЛЕННОСТИ)												2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
634643	СТАРШИЙ МЕНЕДЖЕР (В ПРО- МЫШЛЕННОСТИ)												2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
634644	ГЛАВНЫЙ МЕХАНИК (В ПРО- МЫШЛЕННОСТИ)												2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
634645	СТАРШИЙ МЕНЕДЖЕР (В ПРО- МЫШЛЕННОСТИ)												2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
634646	ГЛАВНЫЙ ЭНЕРГЕТИК (В ПРО- МЫШЛЕННОСТИ)												2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
634666	ВЕДУЩИЙ ИНЖЕНЕР												2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
634667	ИНЖЕНЕР ПЕРВОЙ КАТЕГОРИИ												2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
634668	СТАРШИЙ МЕНЕДЖЕР (В ПРО- МЫШЛЕННОСТИ)												2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
634669	ВЕДУЩИЙ ИНЖЕНЕР												2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
634670	ИНЖЕНЕР ПЕРВОЙ КАТЕГОРИИ												2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
634671	СТАРШИЙ МЕНЕДЖЕР (В ПРО- МЫШЛЕННОСТИ)												2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УПР. "ОСК": СЛУЖБА ТЕХНИЧЕСКОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ И РЕМОНТОВ КОКСОХИМИЧЕСКОГО ПРОИЗВОДСТВА																							
634443	НАЧАЛЬНИК СЛУЖБЫ (В ПРО- МЫШЛЕННОСТИ)	2		2	2	2		2					2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
634449	СПЕЦИАЛИСТ ПЕРВОЙ КАТЕГО- РИИ												2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
634455	ГЛАВНЫЙ МЕХАНИК (В ПРО- МЫШЛЕННОСТИ)	2		2	2	2		2					2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет
634461	МЕХАНИК ЦЕХА	3.1		2	2	2		2					2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет

[illegible]

634778	СТАРШИЙ МЕНЕДЖЕР (В ПРО- МЫШЛЕННОСТИ)	2		2	2							2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
634779	СТАРШИЙ МЕНЕДЖЕР (В ПРО- МЫШЛЕННОСТИ)	2		2	2			2				2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
634742	ГЛАВНЫЙ МЕХАНИК (В ПРО- МЫШЛЕННОСТИ)	2		2	2							2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УПР. "ОСК": ГРУППА ПО НАДЗОРУ ЗА ЭКСПЛУАТАЦИЕЙ МЕХАНИЧЕСКОГО ОБОРУДОВАНИЯ																							
634743	ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ											2	1	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
634744	ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ											2	1	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
634770	ВЕДУЩИЙ ИНЖЕНЕР											2	1	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
634745	ВЕДУЩИЙ ИНЖЕНЕР											2	1	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
634769	ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ											2	1	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
634772	ВЕДУЩИЙ ИНЖЕНЕР											2	1	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
634771	ВЕДУЩИЙ ИНЖЕНЕР											2	1	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УПР. "ОСК": ГРУППА ПО ЭНЕРГЕТИЧЕСКОМУ ОБОРУДОВАНИЮ																							
634775	ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ											2	1	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
634773	СТАРШИЙ МЕНЕДЖЕР (В ПРО- МЫШЛЕННОСТИ)											2	1	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
634774	ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ											2	1	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
634776	ВЕДУЩИЙ ИНЖЕНЕР											2	1	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УПР. "ОСК": ГРУППА ПО ГИДРАВЛИЧЕСКОМУ, ПНЕВМАТИЧЕСКОМУ И СМАЗОЧНОМУ ОБОРУДОВАНИЮ																							
634777	СТАРШИЙ МЕНЕДЖЕР (В ПРО- МЫШЛЕННОСТИ)											2	1	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УПР. "ОСК": СЛУЖБА ГЛАВНОГО ЭЛЕКТРИКА																							
634737	ГЛАВНЫЙ ЭЛЕКТРИК											2	1	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УПР. "ОСК": ГРУППА ПО ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЮ																							
634738	СТАРШИЙ МЕНЕДЖЕР (В ПРО- МЫШЛЕННОСТИ)											2	1	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
634739	ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ											2	1	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УПР. "ОСК": ГРУППА ПО АВТОМАТИЗАЦИИ																							
634740	СТАРШИЙ МЕНЕДЖЕР (В ПРО- МЫШЛЕННОСТИ)											2	1	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УПР. "ОСК": ГРУППА ПО АНАЛИЗУ ПРОСТОЕВ И ОРГАНИЗАЦИИ ТЕХНИЧЕСКИХ ОБСЛЕДОВАНИЙ ОБОРУДОВАНИЯ																							
634795	ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ											2	1	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
634796	ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ											2	1	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
634837	ВЕДУЩИЙ ИНЖЕНЕР	2		2	3.1	2		2		2	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
634838	ВЕДУЩИЙ ИНЖЕНЕР	2		2	3.1	2		2		2	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
634797	ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ											2	1	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
634798	ВЕДУЩИЙ ИНЖЕНЕР											2	1	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
634799	ВЕДУЩИЙ ИНЖЕНЕР											2	1	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
634800	ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ											2	1	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
634802	ВЕДУЩИЙ ИНЖЕНЕР											2	1	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
634801	ВЕДУЩИЙ ИНЖЕНЕР											2	1	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
634840	ДИСПЕТЧЕР											2	1	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
634839	СТАРШИЙ ДИСПЕТЧЕР											2	1	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УПР. "ОСК": СЛУЖБА ТЕХНИЧЕСКОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ СТАЛЕПЛАВИЛЬНОГО ПРОИЗВОДСТВА																							
634780	НАЧАЛЬНИК СЛУЖБЫ (В ПРО-											2	1	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

638996	ВЕДУЩИЙ ИНЖЕНЕР - ПРОГРАММИСТ															2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
638998	ВЕДУЩИЙ ИНЖЕНЕР - ПРОГРАММИСТ															2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
639005	ИНЖЕНЕР - ПРОГРАММИСТ ПЕРВОЙ КАТЕГОРИИ															2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
639006	ИНЖЕНЕР ПЕРВОЙ КАТЕГОРИИ															2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
639007	ИНЖЕНЕР ПЕРВОЙ КАТЕГОРИИ															2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
639004	ИНЖЕНЕР - ПРОГРАММИСТ ПЕРВОЙ КАТЕГОРИИ															2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
639003	ИНЖЕНЕР - ПРОГРАММИСТ ПЕРВОЙ КАТЕГОРИИ															2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
639001	ИНЖЕНЕР - ПРОГРАММИСТ ПЕРВОЙ КАТЕГОРИИ															2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
639000	ИНЖЕНЕР - ПРОГРАММИСТ ПЕРВОЙ КАТЕГОРИИ															2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
638999	ИНЖЕНЕР - ПРОГРАММИСТ ПЕРВОЙ КАТЕГОРИИ															2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
639002	ИНЖЕНЕР - ПРОГРАММИСТ ПЕРВОЙ КАТЕГОРИИ															2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
УПР. "ОСК": СЛУЖБА СОПРОВОЖДЕНИЯ ДОГОВОРОВ И ОРГАНИЗАЦИИ РЕМОНТОВ																2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
639095	НАЧАЛЬНИК СЛУЖБЫ (В ПРОМЫШЛЕННОСТИ)															2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
УПР. "ОСК": ГРУППА ПО ДОГОВОРАМ																2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
639140	ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ															2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
639141	ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ															2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
639143	ВЕДУЩИЙ ИНЖЕНЕР															2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
639142	ВЕДУЩИЙ ИНЖЕНЕР															2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
УПР. "ОСК": ГРУППА ОРГАНИЗАЦИИ РЕМОНТОВ																2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
639269	ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ															2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
639535	ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ															2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
639144	ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ															2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
639146	ВЕДУЩИЙ ИНЖЕНЕР															2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
639145	ВЕДУЩИЙ ИНЖЕНЕР															2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
639147	ИНЖЕНЕР ПЕРВОЙ КАТЕГОРИИ															2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
УПР. "ОСК": ГРУППА ПО РАБОТЕ С СУБПОДРЯДНЫМИ ОРГАНИЗАЦИЯМИ 3																2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
639149	ВЕДУЩИЙ ИНЖЕНЕР															2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
639170	ИНЖЕНЕР ПЕРВОЙ КАТЕГОРИИ															2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
639150	ВЕДУЩИЙ ИНЖЕНЕР															2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
639151	ВЕДУЩИЙ ИНЖЕНЕР															2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
639152	ВЕДУЩИЙ ИНЖЕНЕР															2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
639153	ВЕДУЩИЙ ИНЖЕНЕР															2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
639148	ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ															2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
УПР. "ОСК": ГРУППА МАРКЕТИНГА																2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
639172	ИНЖЕНЕР ПЕРВОЙ КАТЕГОРИИ															2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
639171	ВЕДУЩИЙ ИНЖЕНЕР															2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
УПР. "ОСК": ГРУППА ПО ПОДГОТОВКЕ И ПРОВЕДЕНИЮ ТОРГОВ																														

639175	ИНЖЕНЕР ПЕРВОЙ КАТЕГОРИИ													2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
639174	ИНЖЕНЕР ПЕРВОЙ КАТЕГОРИИ													2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
639173	ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ													2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.01.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник ООТПБиЭ
(должность)

(подпись)

Залавин Н.А.
(Ф.И.О.)

27 ЯНВ 2022
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профсоюзного комитета
ООО "ОСК"
(должность)

(подпись)

Клещев С.В.
(Ф.И.О.)

27 ЯНВ 2022
(дата)

Ведущий специалист ООТиЗ
(должность)

(подпись)

Гречишный Д.В.
(Ф.И.О.)

27 ЯНВ 2022
(дата)

Старший уполномоченный по охране
труда
(должность)

(подпись)

Поротников А.А.
(Ф.И.О.)

27 ЯНВ 2022
(дата)

Доверенное лицо членов профсоюза
(должность)

(подпись)

Озеров Г.А.
(Ф.И.О.)

27 ЯНВ 2022
(дата)

Начальник ООТиЗ
(должность)

(подпись)

Товпеко А.В.
(Ф.И.О.)

27 ЯНВ 2022
(дата)

Ведущий специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Крутских К.Е.
(Ф.И.О.)

27 ЯНВ 2022
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5432

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Шембелева Н.А.
(Ф.И.О.)

27.01.2022
(дата)

**Перечень мероприятий по улучшению условий и охраны труда
работников ООО "ОСК": Управление, на рабочих местах которых проводилась специальная оценка условий труда**

Наименование подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
601510, ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ	Химический: Уменьшить воздействие вредного фактора. Обеспечение работников продуктом диетического питания «Кисель» (заказ, выдача)	Профилактика воздействия ВПФ (согласно приказа Минздравсоцразвития России от 16.02.2009 №45н прил.3, раздел 1 «Химический фактор» п. 97)	В дни фактической занятости на работах с ВПФ, согласно приказу от 16.02.2009 №45н	Руководитель ФСП	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Здоровая печень»		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Руководитель ФСП	
601510, ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ	Шум: Снизить воздействие вредного фактора: Заказ, закуп и контроль применения СИЗ органов слуха	Минимизировать возможные негативные последствия воздействия шума на организм	согласно установленным нормам в подразделении	Руководитель ФСП	
	ежегодное проведение медицинских осмотров		1 раз в год по графику	Руководитель ФСП, начальник ООТПБиЭ	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Сохраним слух»		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Руководитель ФСП	
601511(601511-1а; 601511-2а; 601511-3а), СПЕЦИАЛИСТ ПЕРВОЙ КАТЕГОРИИ	Химический: Уменьшить воздействие вредного фактора. Обеспечение работников продуктом диетического питания «Кисель» (заказ, выдача)	Профилактика воздействия ВПФ (согласно приказа Минздравсоцразвития России от 16.02.2009 №45н прил.3, раздел 1 «Химический фактор» п. 97)	В дни фактической занятости на работах с ВПФ, согласно приказу от 16.02.2009 №45н	Руководитель ФСП	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Здоровая печень»		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Руководитель ФСП	
601511(601511-1а; 601511-2а; 601511-3а), СПЕЦИАЛИСТ ПЕРВОЙ КАТЕГОРИИ	Шум: Снизить воздействие вредного фактора: Заказ, закуп и контроль применения СИЗ органов слуха	Минимизировать возможные негативные последствия воздействия шума на организм	согласно установленным нормам в подразделении	Руководитель ФСП	

	ежегодное проведение медицинских осмотров		1 раз в год по графику	Руководитель ФСП, начальник ООТПБиЭ	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Сохраним слух»		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Руководитель ФСП	
601514, СПЕЦИАЛИСТ ПЕРВОЙ КАТЕГОРИИ	Химический: Уменьшить воздействие вредного фактора. Обеспечение работников продуктом диетического питания «Кисель» (заказ, выдача)	Профилактика воздействия ВПФ (согласно приказа Минздравсоцразвития России от 16.02.2009 №45н прил.3, раздел 1 «Химический фактор» п. 97)	В дни фактической занятости на работах с ВПФ, согласно приказу от 16.02.2009 №45н	Руководитель ФСП	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Здоровая печень»		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Руководитель ФСП	
601514, СПЕЦИАЛИСТ ПЕРВОЙ КАТЕГОРИИ	Шум: Снизить воздействие вредного фактора: Заказ, закуп и контроль применения СИЗ органов слуха	Минимизировать возможные негативные последствия воздействия шума на организм	согласно установленным нормам в подразделении	Руководитель ФСП	
	ежегодное проведение медицинских осмотров		1 раз в год по графику	Руководитель ФСП, начальник ООТПБиЭ	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Сохраним слух»		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Руководитель ФСП	
601515(601515-1а; 601515-2а), СПЕЦИАЛИСТ ПЕРВОЙ КАТЕГОРИИ	Химический: Уменьшить воздействие вредного фактора. Обеспечение работников продуктом диетического питания «Кисель» (заказ, выдача)	Профилактика воздействия ВПФ (согласно приказа Минздравсоцразвития России от 16.02.2009 №45н прил.3, раздел 1 «Химический фактор» п. 97)	В дни фактической занятости на работах с ВПФ, согласно приказу от 16.02.2009 №45н	Руководитель ФСП	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Здоровая печень»		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Руководитель ФСП	
601515(601515-1а; 601515-2а), СПЕЦИАЛИСТ ПЕРВОЙ КАТЕГОРИИ	Шум: Снизить воздействие вредного фактора: Заказ, закуп и контроль применения СИЗ органов слуха	Минимизировать возможные негативные последствия воздействия шума на организм	согласно установленным нормам в подразделении	Руководитель ФСП	
	ежегодное проведение медицинских осмотров		1 раз в год по графику	Руководитель ФСП, начальник ООТПБиЭ	

	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Сохраним слух»		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Руководитель ФСП	
601516, СПЕЦИАЛИСТ ПЕРВОЙ КАТЕГОРИИ	Химический: Уменьшить воздействие вредного фактора. Обеспечение работников продуктом диетического питания «Кисель» (заказ, выдача)	Профилактика воздействия ВПФ (согласно приказа Минздравсоцразвития России от 16.02.2009 №45н прил.3, раздел 1 «Химический фактор» п. 97)	В дни фактической занятости на работах с ВПФ, согласно приказу от 16.02.2009 №45н	Руководитель ФСП	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Здоровая печень»		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Руководитель ФСП	
601516, СПЕЦИАЛИСТ ПЕРВОЙ КАТЕГОРИИ	Шум: Снизить воздействие вредного фактора: Заказ, закуп и контроль применения СИЗ органов слуха	Минимизировать возможные негативные последствия воздействия шума на организм	согласно установленным нормам в подразделении	Руководитель ФСП	
	ежегодное проведение медицинских осмотров		1 раз в год по графику	Руководитель ФСП, начальник ООТПБиЭ	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Сохраним слух»		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Руководитель ФСП	
610635, ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ	Шум: Снизить воздействие вредного фактора: Заказ, закуп и контроль применения СИЗ органов слуха	Минимизировать возможные негативные последствия воздействия шума на организм	согласно установленным нормам в подразделении	Руководитель ФСП	
	ежегодное проведение медицинских осмотров		1 раз в год по графику	Руководитель ФСП, начальник ООТПБиЭ	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Сохраним слух»		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Руководитель ФСП	
610635, ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ	Химический: Уменьшить воздействие вредного фактора. Обеспечение работников продуктом диетического питания «Кисель» (заказ, выдача)	Профилактика воздействия ВПФ (согласно приказа Минздравсоцразвития России от 16.02.2009 №45н прил.3, раздел 1 «Химический фактор» п. 97)	В дни фактической занятости на работах с ВПФ, согласно приказу от 16.02.2009 №45н	Руководитель ФСП	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-		ежегодно по графику (со-	Руководитель ФСП	

	профилактической программы «Здоровая печень»		гласно выделенных квот)		
610812, КОНТРОЛЕР КАЧЕСТВА	Химический: Уменьшить воздействие вредного фактора. Обеспечение работников продуктом диетического питания «Кисель» (заказ, выдача)	Профилактика воздействия ВПФ (согласно приказа Минздравсоцразвития России от 16.02.2009 №45н прил.3, раздел 1 «Химический фактор» п. 829)	В дни фактической занятости на работах с ВПФ, согласно приказу от 16.02.2009 №45н	Руководитель ФСП	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Здоровая печень»		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Руководитель ФСП	
610812, КОНТРОЛЕР КАЧЕСТВА	Микроклимат: Уменьшить воздействие вредного фактора. Обеспечение работников спецодеждой, спецобувью, СИЗ от повышенных температур. Соблюдение питьевого режима, регламентированного перерыва	Минимизировать возможные негативные последствия воздействия на организм	согласно установленным нормам в подразделении	Руководитель ФСП	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Не страшна нам жара»		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Руководитель ФСП	
610813(610813-1а), КОНТРОЛЕР КАЧЕСТВА	Шум: Снизить воздействие вредного фактора: Заказ, закуп и контроль применения СИЗ органов слуха	Минимизировать возможные негативные последствия воздействия шума на организм	согласно установленным нормам в подразделении	Руководитель ФСП	
	ежегодное проведение медицинских осмотров		1 раз в год по графику	Руководитель ФСП, начальник ООТПБиЭ	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Сохраним слух»		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Руководитель ФСП	
610919, ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ	Химический: Уменьшить воздействие вредного фактора. Обеспечение работников продуктом диетического питания «Кисель» (заказ, выдача)	Профилактика воздействия ВПФ (согласно приказа Минздравсоцразвития России от 16.02.2009 №45н прил.3, раздел 1 «Химический фактор» п. 97)	В дни фактической занятости на работах с ВПФ, согласно приказу от 16.02.2009 №45н	Руководитель ФСП	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Здоровая печень»		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Руководитель ФСП	

610919, ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ	Шум: Снизить воздействие вредного фактора: Заказ, закуп и контроль применения СИЗ органов слуха	Минимизировать возможные негативные последствия воздействия шума на организм	согласно установленным нормам в подразделении	Руководитель ФСП	
	ежегодное проведение медицинских осмотров		1 раз в год по графику	Руководитель ФСП, начальник ООТПБиЭ	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Сохраним слух»		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Руководитель ФСП	
610920, ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ	Химический: Уменьшить воздействие вредного фактора. Обеспечение работников продуктом диетического питания «Кисель» (заказ, выдача)	Профилактика воздействия ВПФ (согласно приказа Минздравсоцразвития России от 16.02.2009 №45н прил.3, раздел 1 «Химический фактор» п. 97)	В дни фактической занятости на работах с ВПФ, согласно приказу от 16.02.2009 №45н	Руководитель ФСП	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Здоровая печень»		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Руководитель ФСП	
610920, ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ	Шум: Снизить воздействие вредного фактора: Заказ, закуп и контроль применения СИЗ органов слуха	Минимизировать возможные негативные последствия воздействия шума на организм	согласно установленным нормам в подразделении	Руководитель ФСП	
	ежегодное проведение медицинских осмотров		1 раз в год по графику	Руководитель ФСП, начальник ООТПБиЭ	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Сохраним слух»		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Руководитель ФСП	
610921(610921-1а; 610921-2а), ИНЖЕНЕР ПЕРВОЙ КАТЕГОРИИ	Химический: Уменьшить воздействие вредного фактора. Обеспечение работников продуктом диетического питания «Кисель» (заказ, выдача)	Профилактика воздействия ВПФ (согласно приказа Минздравсоцразвития России от 16.02.2009 №45н прил.3, раздел 1 «Химический фактор» п. 97)	В дни фактической занятости на работах с ВПФ, согласно приказу от 16.02.2009 №45н	Руководитель ФСП	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Здоровая печень»		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Руководитель ФСП	
610921(610921-1а; 610921-2а), ИНЖЕНЕР ПЕРВОЙ	Шум: Снизить воздействие вредного фактора:	Минимизировать возможные негативные последствия воздействия шума на организм	согласно установленным	Руководитель ФСП	

КАТЕГОРИИ	Заказ, закуп и контроль применения СИЗ органов слуха	ма на организм	нормам в подразделении	Руководитель ФСП, начальник ООТПБиЭ	
	ежегодное проведение медицинских осмотров		1 раз в год по графику		
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Сохраним слух»		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Руководитель ФСП	
610922, ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ	Химический: Уменьшить воздействие вредного фактора. Обеспечение работников продуктом диетического питания «Кисель» (заказ, выдача)	Профилактика воздействия ВПФ (согласно приказа Минздравсоцразвития России от 16.02.2009 №45н прил.3, раздел 1 «Химический фактор» п.97)	В дни фактической занятости на работах с ВПФ, согласно приказу от 16.02.2009 №45н	Руководитель ФСП	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Здоровая печень»		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Руководитель ФСП	
610922, ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ	Шум: Снизить воздействие вредного фактора:	Минимизировать возможные негативные последствия воздействия шума на организм	согласно установленным нормам в подразделении	Руководитель ФСП	
	Заказ, закуп и контроль применения СИЗ органов слуха		1 раз в год по графику	Руководитель ФСП, начальник ООТПБиЭ	
	ежегодное проведение медицинских осмотров		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Руководитель ФСП	
610927, ВЕДУЩИЙ ИНЖЕНЕР	Химический: Уменьшить воздействие вредного фактора. Обеспечение работников продуктом диетического питания «Кисель» (заказ, выдача)	Профилактика воздействия ВПФ (согласно приказа Минздравсоцразвития России от 16.02.2009 №45н прил.3, раздел 1 «Химический фактор» п. 97)	В дни фактической занятости на работах с ВПФ, согласно приказу от 16.02.2009 №45н	Руководитель ФСП	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Здоровая печень»		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Руководитель ФСП	
610927, ВЕДУЩИЙ ИНЖЕНЕР	Шум: Снизить воздействие вредного фактора: Заказ, закуп и контроль применения СИЗ органов слуха	Минимизировать возможные негативные последствия воздействия шума на организм	согласно установленным нормам в подразделении	Руководитель ФСП	

	ежегодное проведение медицинских осмотров		1 раз в год по графику	Руководитель ФСП, начальник ООТПБиЭ	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Сохраним слух»		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Руководитель ФСП	
616684, ВЕДУЩИЙ ИНЖЕНЕР	Химический: Уменьшить воздействие вредного фактора. Обеспечение работников продуктом диетического питания «Кисель» (заказ, выдача)	Профилактика воздействия ВПФ (согласно приказа Минздравсоцразвития России от 16.02.2009 №45н прил.3, раздел 1 «Химический фактор» п. 97)	В дни фактической занятости на работах с ВПФ, согласно приказу от 16.02.2009 №45н	Руководитель ФСП	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Здоровая печень»		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Руководитель ФСП	
616684, ВЕДУЩИЙ ИНЖЕНЕР	Шум: Снизить воздействие вредного фактора: Заказ, закуп и контроль применения СИЗ органов слуха	Минимизировать возможные негативные последствия воздействия шума на организм	согласно установленным нормам в подразделении	Руководитель ФСП	
	ежегодное проведение медицинских осмотров		1 раз в год по графику	Руководитель ФСП, начальник ООТПБиЭ	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Сохраним слух»		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Руководитель ФСП	
616685, ИНЖЕНЕР ПО КОНТРОЛЮ ОРГАНИЗАЦИИ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ, ПОДГОТОВКЕ, ПРОВЕДЕНИЮ И КОНТРОЛЮ ВЫПОЛНЕНИЯ МЕРОПРИЯТИЙ ГО И ЧС ПЕРВОЙ КАТЕГОРИИ	Химический: Уменьшить воздействие вредного фактора. Обеспечение работников продуктом диетического питания «Кисель» (заказ, выдача)	Профилактика воздействия ВПФ (согласно приказа Минздравсоцразвития России от 16.02.2009 №45н прил.3, раздел 1 «Химический фактор» п. 97)	В дни фактической занятости на работах с ВПФ, согласно приказу от 16.02.2009 №45н	Руководитель ФСП	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Здоровая печень»		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Руководитель ФСП	
616685, ИНЖЕНЕР ПО КОНТРОЛЮ ОРГАНИЗАЦИИ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ, ПОДГОТОВКЕ, ПРОВЕДЕНИЮ И КОНТРОЛЮ	Шум: Снизить воздействие вредного фактора: Заказ, закуп и контроль применения СИЗ органов слуха	Минимизировать возможные негативные последствия воздействия шума на организм	согласно установленным нормам в подразделении	Руководитель ФСП	
	ежегодное проведение медицинских осмотров		1 раз в год по	Руководитель ФСП, начальник	

ВЫПОЛНЕНИЯ МЕРОПРИЯТИЙ ГО И ЧС ПЕРВОЙ КАТЕГОРИИ	осмотров		графику	ООТПБиЭ	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Сохраним слух»		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Руководитель ФСП	
616686, ИНЖЕНЕР ПЕРВОЙ КАТЕГОРИИ	Химический: Уменьшить воздействие вредного фактора. Обеспечение работников продуктом диетического питания «Кисель» (заказ, выдача)	Профилактика воздействия ВПФ (согласно приказа Минздравсоцразвития России от 16.02.2009 №45н прил.3, раздел 1 «Химический фактор» п. 97)	В дни фактической занятости на работах с ВПФ, согласно приказу от 16.02.2009 №45н	Руководитель ФСП	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Здоровая печень»		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Руководитель ФСП	
616686, ИНЖЕНЕР ПЕРВОЙ КАТЕГОРИИ	Шум: Снизить воздействие вредного фактора: Заказ, закуп и контроль применения СИЗ органов слуха	Минимизировать возможные негативные последствия воздействия шума на организм	согласно установленным нормам в подразделении	Руководитель ФСП	
	ежегодное проведение медицинских осмотров		1 раз в год по графику	Руководитель ФСП, начальник ООТПБиЭ	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Сохраним слух»		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Руководитель ФСП	
616771, КЛАДОВЩИК (СТАРШИЙ)	Тяжесть: Снизить воздействие вредного фактора. Предусмотреть регламентированные перерывы	Улучшение условий труда	3 квартал 2022	Руководитель ФСП	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Спина без боли» (профилактическая)		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Руководитель ФСП	
616772(616772-1а; 616772-2а; 616772-3а; 616772-4а), КЛАДОВЩИК	Тяжесть: Снизить воздействие вредного фактора. Предусмотреть регламентированные перерывы	Улучшение условий труда	3 квартал 2022	Руководитель ФСП	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Спина без боли» (профилактическая)		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Руководитель ФСП	
616773, КЛАДОВЩИК	Освещение: Модернизировать систему искусственного освещения т. УПП-14 «Склад МССР», т. УПП-18 «Склад РТИ (гараж 1)», т. УПП-32	Улучшение качества освещения	3 квартал 2022	Руководитель ФСП	

	«Склад КИПиА (гараж 2)», т. УПП-51 «Склад бумага (гараж 3)», т. УПП-52 «Склад бутылки (гараж 4)»				
616773, КЛАДОВЩИК	Тяжесть: Снизить воздействие вредного фактора. Предусмотреть регламентированные перерывы	Улучшение условий труда	3 квартал 2022	Руководитель ФСП	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Спина без боли» (профилактическая)		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Руководитель ФСП	
616774, КЛАДОВЩИК (СТАРШИЙ)	Тяжесть: Снизить воздействие вредного фактора. Предусмотреть регламентированные перерывы	Улучшение условий труда	3 квартал 2022	Руководитель ФСП	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Спина без боли» (профилактическая)		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Руководитель ФСП	
616775, КЛАДОВЩИК	Тяжесть: Снизить воздействие вредного фактора. Предусмотреть регламентированные перерывы	Улучшение условий труда	3 квартал 2022	Руководитель ФСП	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Спина без боли» (профилактическая)		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Руководитель ФСП	
616776, КЛАДОВЩИК	Освещение: Модернизировать систему искусственного освещения т. УПП-14 «Склад МССР», т. УПП-18 «Склад РТИ (гараж 1)», т. УПП-32 «Склад КИПиА (гараж 2)», т. УПП-51 «Склад бумага (гараж 3)», т. УПП-52 «Склад бутылки (гараж 4)»	Улучшение качества освещения	3 квартал 2022	Руководитель ФСП	
616776, КЛАДОВЩИК	Тяжесть: Снизить воздействие вредного фактора. Предусмотреть регламентированные перерывы	Улучшение условий труда	3 квартал 2022	Руководитель ФСП	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Спина без боли» (профилактическая)		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Руководитель ФСП	
616777, КЛАДОВЩИК	Тяжесть: Снизить воздействие вредного фактора. Предусмотреть регламентированные перерывы	Улучшение условий труда	3 квартал 2022	Руководитель ФСП	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Спина без боли» (профилактическая)		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Руководитель ФСП	

	на без боли» (профилактическая)		ленных квот)		
616778(616778-1a), КЛАДОВЩИК	Освещение: Модернизировать систему искусственного освещения т. УПП-62 «Склад воды, Бокс № 9», т. УПП-63 «Склад воды, Бокс № 10», т. УПП-64 «Склад воды, Бокс № 11»	Улучшение качества освещения	3 квартал 2022	Руководитель ФСП	
616778(616778-1a), КЛАДОВЩИК	Тяжесть: Снизить воздействие вредного фактора. Предусмотреть регламентированные перерывы	Улучшение условий труда	3 квартал 2022	Руководитель ФСП	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Спина без боли» (профилактическая)		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Руководитель ФСП	
616779, КЛАДОВЩИК (СТАРШИЙ)	Освещение: Модернизировать систему искусственного освещения т. УПП-62 «Склад воды, Бокс № 9», т. УПП-63 «Склад воды, Бокс № 10», т. УПП-64 «Склад воды, Бокс № 11»	Улучшение качества освещения	3 квартал 2022	Руководитель ФСП	
616779, КЛАДОВЩИК (СТАРШИЙ)	Тяжесть: Снизить воздействие вредного фактора. Предусмотреть регламентированные перерывы	Улучшение условий труда	3 квартал 2022	Руководитель ФСП	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Спина без боли» (профилактическая)		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Руководитель ФСП	
616780, КЛАДОВЩИК	Освещение: Модернизировать систему искусственного освещения т. УПП-9 «Склад КХП»	Улучшение качества освещения	3 квартал 2022	Руководитель ФСП	
616780, КЛАДОВЩИК	Тяжесть: Снизить воздействие вредного фактора. Предусмотреть регламентированные перерывы	Улучшение условий труда	3 квартал 2022	Руководитель ФСП	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Спина без боли» (профилактическая)		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Руководитель ФСП	
616781(616781-1a; 616781-2a; 616781-3a), ГРУЗЧИК	Тяжесть: Снизить воздействие вредного фактора. Предусмотреть регламентированные перерывы	Улучшение условий труда	3 квартал 2022	Руководитель ФСП	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Спина без боли» (профилактическая)		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Руководитель ФСП	
616782, СТРОПАЛЬЩИК	Тяжесть: Снизить воздействие вредного фактора. Предусмотреть регла-	Улучшение условий труда	3 квартал 2022	Руководитель ФСП	

	ментированные перерывы		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Руководитель ФСП	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Спина без боли» (профилактическая)				
616783(616783-1a), СТРОПАЛЬЩИК	Освещение: Модернизировать систему искусственного освещения т. УПП-9 «Склад КХП»	Улучшение качества освещения	3 квартал 2022	Руководитель ФСП	
616783(616783-1a), СТРОПАЛЬЩИК	Тяжесть: Снизить воздействие вредного фактора. Предусмотреть регламентированные перерывы	Улучшение условий труда	3 квартал 2022	Руководитель ФСП	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Спина без боли» (профилактическая)		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Руководитель ФСП	
639186, СПЕЦИАЛИСТ ВТОРОЙ КАТЕГОРИИ	Химический: Уменьшить воздействие вредного фактора. Обеспечение работников продуктом диетического питания «Кисель» (заказ, выдача)	Профилактика воздействия ВПФ (согласно приказа Минздравсоцразвития России от 16.02.2009 №45н прил.3, раздел 1 «Химический фактор» п.97)	В дни фактической занятости на работах с ВПФ, согласно приказу от 16.02.2009 №45н	Руководитель ФСП	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Здоровая печень»		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Руководитель ФСП	
639186, СПЕЦИАЛИСТ ВТОРОЙ КАТЕГОРИИ	Шум: Снизить воздействие вредного фактора:	Минимизировать возможные негативные последствия воздействия шума на организм	согласно установленным нормам в подразделении	Руководитель ФСП	
	Заказ, закуп и контроль применения СИЗ органов слуха		1 раз в год по графику	Руководитель ФСП, начальник ООТПБиЭ	
	ежегодное проведение медицинских осмотров		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Руководитель ФСП	
631248, КЛАДОВЩИК (СТАРШИЙ)	Тяжесть: Снизить воздействие вредного фактора. Предусмотреть регламентированные перерывы	Улучшение условий труда	3 квартал 2022	Руководитель ФСП	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Спина без боли» (профилактическая)		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Руководитель ФСП	
634461, МЕХАНИК ЦЕХА	Химический: Уменьшить воздействие	Профилактика воздействия ВПФ (со-	В дни факти-	Руководитель ФСП	

	вредного фактора. Обеспечение работников продуктом диетического питания «Кисель» (заказ, выдача)	гласно приказа Минздравсоцразвития России от 16.02.2009 №45н прил.3, раздел 1 «Химический фактор» п.829)	ческой занятости на работах с ВПФ, согласно приказу от 16.02.2009 №45н		
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Здоровая печень»		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Руководитель ФСП	
634464, МЕХАНИК ЦЕХА	Шум: Снизить воздействие вредного фактора: Заказ, закуп и контроль применения СИЗ органов слуха	Минимизировать возможные негативные последствия воздействия шума на организм	согласно установленным нормам в подразделении	Руководитель ФСП	
	ежегодное проведение медицинских осмотров		1 раз в год по графику	Руководитель ФСП, начальник ООТПБиЭ	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Сохраним слух»		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Руководитель ФСП	
634497, МЕХАНИК ЦЕХА	Шум: Снизить воздействие вредного фактора: Заказ, закуп и контроль применения СИЗ органов слуха	Минимизировать возможные негативные последствия воздействия шума на организм	согласно установленным нормам в подразделении	Руководитель ФСП	
	ежегодное проведение медицинских осмотров		1 раз в год по графику	Руководитель ФСП, начальник ООТПБиЭ	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Сохраним слух»		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Руководитель ФСП	
634497, МЕХАНИК ЦЕХА	Освещение: Приобрести и обеспечить работников переносным светильником т. ТОиР КХП-62 «ЦУПХП. Машинный зал (1-2 блок)», т. ТОиР КХП-67 «ЦУПХП. Бензольное отделение (1-2 блок)», т. ТОиР КХП-68 «ЦУПХП. Аммиачно-пиридиновое отделение»	Улучшение качества освещения	3 квартал 2022	Руководитель ФСП	
634601, ЭЛЕКТРИК ЦЕХА	Шум: Снизить воздействие вредного фактора: Заказ, закуп и контроль применения СИЗ органов слуха	Минимизировать возможные негативные последствия воздействия шума на организм	согласно установленным нормам в подразделении	Руководитель ФСП	
	ежегодное проведение медицинских осмотров		1 раз в год по графику	Руководитель ФСП, начальник ООТПБиЭ	

	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Сохраним слух»		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Руководитель ФСП	
634602, ЭЛЕКТРИК ЦЕХА	Химический: Уменьшить воздействие вредного фактора. Обеспечение работников продуктом диетического питания «Кисель» (заказ, выдача)	Профилактика воздействия ВПФ (согласно приказа Минздравсоцразвития России от 16.02.2009 №45н прил.3, раздел 1 «Химический фактор» п. 829)	В дни фактической занятости на работах с ВПФ, согласно приказу от 16.02.2009 №45н	Руководитель ФСП	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Здоровая печень»		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Руководитель ФСП	
634603, ЭЛЕКТРИК ЦЕХА	Шум: Снизить воздействие вредного фактора: Заказ, закуп и контроль применения СИЗ органов слуха	Минимизировать возможные негативные последствия воздействия шума на организм	согласно установленным нормам в подразделении	Руководитель ФСП	
	ежегодное проведение медицинских осмотров		1 раз в год по графику	Руководитель ФСП, начальник ООТПБиЭ	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Сохраним слух»		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Руководитель ФСП	
634603, ЭЛЕКТРИК ЦЕХА	Освещение: Приобрести и обеспечить работников переносным светильником т. ТООР КХП-62 «ЦУПХП. Машинный зал (1-2 блок)», т. ТООР КХП-67 «ЦУПХП. Бензолное отделение (1-2 блок)», т. ТООР КХП-68 «ЦУПХП. Аммиачно-пиридиновое отделение»	Улучшение качества освещения	3 квартал 2022	Руководитель ФСП	
634837, ВЕДУЩИЙ ИНЖЕНЕР	Шум: Снизить воздействие вредного фактора: Заказ, закуп и контроль применения СИЗ органов слуха	Минимизировать возможные негативные последствия воздействия шума на организм	согласно установленным нормам в подразделении	Руководитель ФСП	
	ежегодное проведение медицинских осмотров		1 раз в год по графику	Руководитель ФСП, начальник ООТПБиЭ	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Сохраним слух»		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Руководитель ФСП	
634838, ВЕДУЩИЙ ИН-	Шум: Снизить воздействие вредного	Минимизировать возможные нега-	согласно уста-	Руководитель ФСП	

ЖЕНЕР	фактора: Заказ, закуп и контроль применения СИЗ органов слуха	тивные последствия воздействия шума на организм	новленным нормам в подразделении	Руководитель ФСП, начальник ООТПБиЭ	
	ежегодное проведение медицинских осмотров		1 раз в год по графику		
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Сохраним слух»		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)		
638956, ВОДИТЕЛЬ ПОГРУЗЧИКА	Тяжесть: Снизить воздействие вредного фактора. Предусмотреть регламентированные перерывы	Улучшение условий труда	3 квартал 2022	Руководитель ФСП	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Спина без боли» (профилактическая)		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Руководитель ФСП	

Дата составления: 27 ЯНВ 2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Начальник ООТПБиЭ
(должность)

(подпись)

Залавин Н.А.
Ф.И.О.

27 ЯНВ 2022
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профсоюзного комитета ООО "ОСК"
(должность)

(подпись)

Клещев С.В.
Ф.И.О.

27 ЯНВ 2022
(дата)

Ведущий специалист ООТиЗ
(должность)

(подпись)

Гречишный Д.В.
(Ф.И.О.)

27 ЯНВ 2022
(дата)

Старший уполномоченный по охране труда
(должность)

(подпись)

Поротников А.А.
(Ф.И.О.)

27 ЯНВ 2022
(дата)

Доверенное лицо членов профсоюза
(должность)

(подпись)

Озеров Г.А.
(Ф.И.О.)

27 ЯНВ 2022
(дата)

Начальник ООТиЗ
(должность)

(подпись)

Товпеко А.В.
(Ф.И.О.)

27 ЯНВ 2022
(дата)

Ведущий специалист по охране
труда
(должность)

Крутских
(подпись)

Крутских К.Е.
(Ф.И.О.)

27 янв 2022
(дата)